
7

8
9

18

10
11

12
13

1

2

3
4

5

15
16

17

19

20
21

22

23
24

25

6
32

14

31

Solo / Only
VR40 a distanza
VR40 Remote

Varianti / Versioni
 Valvola a distanza

Remote Valve

110

1 1200 0008 Galletto Wing Nut 30MB 1
2 2800 0049 Raccordo p.g. Rifiuto 

Diritto
Straight Hose By-pass 
Tail

Ø15,5x25,4 1

3 1210 0046 Guarnizione OR O-Ring Ø2,62x 17,13 1
4 2000 0013 Nipplo Nipple 30MB-30MB 1
5 1210 0047 Guarnizione OR O-Ring Ø2,62x22,22 1
6 3009 0046 Sede Valvola Pressione Pressure Valve Seat 1
7 3607 0152 Vite Testa Esagonale Hexagonal Screw M6x60 4
8 2404 0127 Piastra Sostegno Valv. 

Reg.
Regulat. Valve 
Support Plate

1

9 0424 0210 Corpo Gruppo di 
Comando

Control Assembly 
Body

1

10 3609 0047 Vite Screw M6x14 1
11 3600 0022 Valvola Pressione Pressure Valve 1
12 1800 0040 Membrana Valvola 

Regolaz.
Regulation Valve 
Diaphragm

1

13 2426 0015 Pattino Guide 1
14 3005 0027 Spina Pin 4x40 1
15 0424 0239 Corpo Valvola 

Regolazione
Regulation Valve Body 1

16 1210 0462 Guarnizione OR O-Ring Ø3,53x 29,75 1
17 2403 0061 Piastra Plate 1
18 0604 0010 Dado Nut M6 4

19 1802 0053 Molla Spring Øe22x61,5 1 VR40
1802 0048 Molla Spring Øe22x59 1 VR20

20 1600 0076 Leva Comando Lever 1
21 1209 0044 Guarnizione Gasket Ø14x22x2 2
22 1223 0098 Anello Regolaz. Molla 

Press.
Adjustable Nut 1

23 1802 0067 Molla Spring Øe8x23,7 1
24 3609 0113 Vite Screw M4x45 1
25 3202 0256 Tappo Plug Arancio / Verde 1 VR40

3202 0254 Tappo Plug Verde / Green 1 VR20
31 2801 0013 Raccordo p.g. Curvo Elbow Coupling Ø18x23 1 Solo / Only 

VR40 
Distanza 
VR40 
Remote

32 1816 0117 Manometro Pressure Gauge G1/4 - 40 bar 1 VR40
1816 0115 Manometro Pressure Gauge G1/4 - 20 bar 1 VR20

REVISIONE Nr.
REVISION Nr. 03 DATA EMISSIONE

PRINTING DATE Marzo / March 2017

VR 20 - VR 40         Gruppi Comando Pompe

20 bar  -  40 bar        Pump Control Unit   

Varianti  
Version

N° Cod. Descrizione Description Note Q.ty Model N° Cod. Descrizione Description Note Q.ty Model


